[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]拝啓　○○の候　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
　このたび私達は狭山雄二ご夫妻のご媒酌により結婚いたしました
これからはお互いに励まし合い　幸せな家庭を築いていきたいと
思っております
未熟な二人ですが　今後とも末永くご指導ご鞭撻のほどよろしく
お願い申し上げます
　なお　新しい生活を左記住所にてスタートさせます
お近くにお寄りの際は　ぜひ遊びにきて下さい
敬具
○○○○年○○月○○日
〒０００-００００
東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
電話〇三-＊＊＊＊-＊＊＊＊
　　　　　　　　　　　　　　　松元　和人・友美

image1.png